
 

 
 

* 2026/1.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %25 - Zarar Oranı: %75 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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ÜFE Sürprizi: Tahvil Faizi Yükseldi, Risk İştahı Sınanıyor 

*ABD – ÜFE verisi beklentilerin üzerinde geldi: ABD’de Nisan ayı ÜFE yıllık bazda %6.0 ile %4.9’luk 
beklentinin belirgin üzerinde gerçekleşirken aylık veri de %1.4 artış gösterdi. Güçlü üretici enflasyonu verisi, 
Fed’in faizleri uzun süre yüksek tutabileceği beklentilerini destekledi. 

ABD tahvil faizi hafta başından bu yana 6 baz puan artarak %4.46’ya yükseldi. ABD vadeli endekslerinde 
enflasyon verisi sonrası hafif de olsa kar satışı gerçekleşti. 
Brent petrol 50 günlük ortalama üzerinde tutunmaya devam ederken 107 $ seviyelerinde fiyatlanıyor. 

*FX – Dolar ÜFE sonrası güçlendi: ABD ÜFE verisinin ardından dolar endeksi yükseliş gösterirken majör 
paritelerde dolar lehine hareketler dikkat çekti. Ancak yükselişin belirli teknik direnç bölgelerinde 
yavaşlaması, piyasanın yeni veri akışına odaklandığını gösteriyor. 

*ABD Piyasaları – Risk iştahı korunuyor: ABD seansının başlamasıyla birlikte hisse senedi piyasalarında 
alımlar öne çıkarken tahvil faizleri ve petrol fiyatlarında sınırlı hareketler görüldü. ABD-İran geriliminin 
sürmesine rağmen piyasalarda daha sakin ve kontrollü bir fiyatlama dikkat çekiyor. Ancak son gelen ABD 
enflasyon verileri, endeksler kar satışını adım adım tetikleyebilir. 

*Avrupa – ECB’den temkinli faiz mesajları: ECB üyeleri Kocher, Rehn ve Muller, enerji fiyatlarındaki 
yükselişin tek başına para politikası kararlarını belirlememesi gerektiğini vurguladı. Yetkililer, Hürmüz 
kaynaklı risklerin devam etmesi halinde Haziran toplantısında faiz artışı baskısının sürebileceğini ancak bunun 
ECB’nin temel senaryosu olmadığını ifade etti. 

*Euro Bölgesi – Ekonomik büyüme zayıf kalıyor: Euro Bölgesi’nde ilk çeyrek büyüme verisi ikinci okumada 
çeyreklik bazda %0.1 ile beklentilere paralel açıklandı. Zayıf büyüme görünümü, yüksek enerji maliyetleri ve 
jeopolitik risklerle birlikte Avrupa ekonomisine yönelik kırılganlığı artırıyor. 


